
 

 

 

 

Nasz znak: IR.ZP.271.9.2022                                              Grybów dn. 28.06.2022 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 
podstawowym na: „Wykonanie nawierzchni bitumicznej w ciągu dróg na terenie gminy 
Grybów z podziałem na dwie części. 
Część 1. Wykonanie nawierzchni bitumicznej w ciągu dróg gminnych na terenie gminy 
Grybów. 
Część 2. Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowości Florynka, 
Wawrzka, Kąclowa w zakresie wykonania nawierzchni bitumicznej” 
 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych /tekst jednolity Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zmianami/, zwanej dalej ustawą Pzp, 

Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej na w/w zadanie. 

 

Część 1. Wykonanie nawierzchni bitumicznej w ciągu dróg gminnych na terenie gminy 

Grybów. 

Za najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo 

Robót Drogowo-Mostowych KROCZ-BUD Sp. z o.o. ul. Kochanowskiego 112, 38-300 Gorlice na 

kwotę: 998 933,34 zł. 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty: Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania określone 

przez zamawiającego  w specyfikacji warunków zamówienia oraz otrzymała najwyższą łączną 

ilość punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.   

Uzasadnienie prawne wyboru oferty: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający wybiera 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. 

 

Ranking złożonych ofert: 

 
Nr. 

oferty 

 
Nazwy albo imiona i nazwiska 

oraz siedziby lub miejsca wykonywania 
działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców jeżeli są 
miejscami wykonywania działalności 

 
Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium 

„Cena” 
(maksymalnie 60%) 

 
Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium 

„Okres rękojmi i 
gwarancji jakości” 

(maksymalnie 40%) 

 
 

Łączna  
punktacja 

 
1. 

Firma Handlowo Usługowa 
TRANSROL  Antoni Romańczyk 
Biała Niżna 468, 33-330 Grybów  

 
37,48 pkt 

 
40 pkt 

 

 
77,48 pkt 



 
2. 

Przedsiębiorstwo Drogowo-
Mostowe „GODROM” Sp. z o.o. 
ul. Zakole 9, 38-300 Gorlice 

 
49,19 pkt 

 
40 pkt 

 
89,19 pkt 

 
3. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-
Mostowych KROCZ-BUD Sp. z o.o. 
ul. Kochanowskiego 112  
38-300 Gorlice 

 
60 pkt 

 
40 pkt 

 
100 pkt 

 

 

Część 2. Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych w miejscowości Florynka, 

Wawrzka, Kąclowa w zakresie wykonania nawierzchni bitumicznej. 

 

Za najkorzystniejszą uznana została oferta złożona przez Wykonawcę: Przedsiębiorstwo 

Robót Drogowo-Mostowych KROCZ-BUD Sp. z o.o. ul. Kochanowskiego 112, 38-300 Gorlice na 

kwotę: 495 472,29 zł. 

 

Uzasadnienie faktyczne wyboru oferty: Wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania określone 

przez zamawiającego  w specyfikacji warunków zamówienia oraz otrzymała najwyższą łączną 

ilość punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.   

Uzasadnienie prawne wyboru oferty: Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp zamawiający wybiera 

ofertę najkorzystniejszą na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach 

zamówienia. 

 

Ranking złożonych ofert: 

 
Nr. 

oferty 

 
Nazwy albo imiona i nazwiska 

oraz siedziby lub miejsca wykonywania 
działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania wykonawców jeżeli są 
miejscami wykonywania działalności 

 
Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium 

„Cena” 
(maksymalnie 60%) 

 
Punktacja przyznana 
ofercie w kryterium 

„Okres rękojmi i 
gwarancji jakości” 

(maksymalnie 40%) 

 
 

Łączna  
punktacja 

 
1. 

Firma Handlowo Usługowa 
TRANSROL  Antoni Romańczyk 
Biała Niżna 468, 33-330 Grybów  

 
45,85 pkt 

 
40 pkt 

 

 
85,84 pkt 

 
2. 

Przedsiębiorstwo Drogowo-
Mostowe „GODROM” Sp. z o.o. 
ul. Zakole 9, 38-300 Gorlice 

 
55,44 pkt 

 
40 pkt 

 
95,44 pkt 

 
3. 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-
Mostowych KROCZ-BUD Sp. z o.o. 
ul. Kochanowskiego 112  
38-300 Gorlice 

 
60 pkt 

 
40 pkt 

 
100 pkt 

Zamawiający informuje, że nie odrzucił oferty żadnego Wykonawcy. 

 

 

(-) Jacek Migacz 

                                                                                           Wójt Gminy Grybów 


